
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR LXIV/402/2022 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”, „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 

ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 75.413.450,39zł 

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 53.608.354,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 21.805.096,39 zł, z tego: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w wysokości 21.805.096,39 zł, 

b) dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 0,00 zł. 

2. Kwoty planowanych dochodów przedstawia załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 79.021.958,05zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 45.934.194,66zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 38.563.158,36 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w wysokości 19.400.841,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 19.162.317,36 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.027.921,30 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 3.253.115,00 zł, 

d) wydatki na obsługę długu w wysokości 90.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 33.087.763,39zł, w tym na: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 33.087.763,39 zł. 

2. Kwoty planowanych wydatków przedstawia załącznik nr 2. 

§ 3. Ustala się kwotę deficytu budżetu gminy w wysokości 3.608.507,66zł. Źródłem pokrycia deficytu będą 

przychody z tytułu: 

a) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 740.018,83 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1541



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 182.188,83 zł, 

c) wolnymi środkami na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 2.686.300,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 3.990.307,66zł oraz rozchodów 

w kwocie 381.800,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 

deficytu w wysokości 500.000,00zł 

§ 6. 1. Ustala się plan dochodów za wydanie wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i plan wydatków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się plany: 

1) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z złącznikiem nr 5; 

2) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 6; 

3) dochodów i wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Określa się wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu, w podziale na dotacje dla jednostek 

sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek z poza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem 

dotacji podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań gminy – zamieszczone zostało w załączniku 

nr 10. 

§ 11. 1. Wyodrębnia się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych w wysokości 55.700,00 zł. 

2. Plan wydatków finansowanych z tych środków w podziale na poszczególne sołectwa określa załącznik 

nr 11. 

§ 12. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 

z załącznikiem nr 12. 

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 115.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 135.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 14. Ustala się, że: 

1) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 

przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 

budżetowym; 

2) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych  

są przyjmowane na rachunki dochodów i podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu gminy. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu wydatków inwestycyjnych pomiędzy 

poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w ramach danego działu oraz przeniesień wydatków pomiędzy 

zadaniami bieżącymi, a majątkowymi w ramach działu, bez tworzenia nowych zadań; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1541



2) dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianie planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy w ramach działu; 

3) przekazania uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie 

wydatków jednostki w ramach działu z wyłączeniem zmian w planie wydatków na uposażenie 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

4) do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w maksymalnej wysokości 500.000,00 zł; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż w banku wykonującym 

obsługę bankową budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice: 

Tadeusz Kuzara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1541



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/402/2022 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Planowane dochody budżetu gminy 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 30 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 154 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00 

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00 

 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 150 000,00 

 710   Działalność usługowa 10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

   0830 Wpływy z usług 10 000,00 
 750   Administracja publiczna 66 733,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 65 283,00 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1 056,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 056,00 

 752   Obrona narodowa 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1541



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200,00 

 
  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 500,00 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 35 079 537,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 116 784,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 98 078,00 

 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 20 000,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 847 075,00 
   0320 Wpływy z podatku rolnego 645 000,00 
   0330 Wpływy z podatku leśnego 68 000,00 
   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 

 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 1 500,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 
   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 
   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 873 000,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 86 500,00 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 45 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 600,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 4 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 758   Różne rozliczenia 14 320 298,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 9 000 000,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 320 298,00 
 801   Oświata i wychowanie 631 330,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 280 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 

 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1541



   0830 Wpływy z usług 345 000,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00 
 852   Pomoc społeczna 388 280,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 180,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 000,00 

 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 374 500,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 729 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 729 500,00 
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 86 820,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

   0830 Wpływy z usług 86 820,00 
 855   Rodzina 2 050 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 65 000,00 
   0830 Wpływy z usług 30 000,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 955 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 20 000,00 

 bieżące razem: 53 608 354,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

 majątkowe 
 600   Transport i łączność 4 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1541



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 4 000 000,00 

 758   Różne rozliczenia 17 805 096,39 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 17 805 096,39 

 majątkowe razem: 21 805 096,39 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

 Ogółem: 75 413 450,39 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1541



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/402/2022 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Planowane wydatki budżetu gminy 

 Z tego: 
 z tego: z tego: 

 

Dział Rozdział § /  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 651 333,00 1 320 979,61 927 238,20 242 598,00 684 640,20 389 080,41 4 661,00 0,00 0,00 0,00 1 330 353,39 1 330 353,39 0,00 0,00 0,00 
  01008  Melioracje wodne 329 759,00 329 759,00 325 098,00 242 598,00 82 500,00 0,00 4 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01030  Izby rolnicze 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 247 905,00 247 905,00 247 905,00 0,00 247 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 716 353,39 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 353,39 711 353,39 0,00 0,00 0,00 
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 327 515,61 708 515,61 319 435,20 0,00 319 435,20 389 080,41 0,00 0,00 0,00 0,00 619 000,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 
  01095  Pozostała działalność 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 661 554,52 503 554,52 294 390,70 0,00 294 390,70 209 163,82 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 661 554,52 503 554,52 294 390,70 0,00 294 390,70 209 163,82 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 
 600   Transport i łączność 21 569 886,00 1 377 776,00 1 127 776,00 0,00 1 127 776,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 192 110,00 20 192 110,00 0,00 0,00 0,00 
  60004  Lokalny transport zbiorowy 686 500,00 686 500,00 436 500,00 0,00 436 500,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  60014  Drogi publiczne powiatowe 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 4 649 034,00 346 924,00 346 924,00 0,00 346 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 302 110,00 4 302 110,00 0,00 0,00 0,00 
  60017  Drogi wewnetrzne 13 574 352,00 344 352,00 344 352,00 0,00 344 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 230 000,00 13 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60052  Zadania w zakresie telekomunikacji 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 279 727,07 199 727,07 178 700,00 0,00 178 700,00 21 027,07 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 255 100,00 175 100,00 175 100,00 0,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1541



  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 21 027,07 21 027,07 0,00 0,00 0,00 21 027,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 267 192,00 267 192,00 267 192,00 6 800,00 260 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 98 092,00 98 092,00 98 092,00 6 800,00 91 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71035  Cmentarze 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71095  Pozostała działalność 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 730   Szkolnictwo wyższe i nauka 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  73016  Pomoc materialna dla studentów i 

doktorantów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 750   Administracja publiczna 9 222 630,71 8 992 630,71 8 503 625,71 6 516 302,00 1 987 323,71 0,00 489 005,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
  75011  Urzędy wojewódzkie 65 283,00 65 283,00 65 283,00 65 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 322 700,00 322 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 5 750 059,41 5 520 059,41 5 512 954,41 4 291 839,00 1 221 115,41 0,00 7 105,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 213 000,00 213 000,00 213 000,00 20 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 2 351 628,30 2 351 628,30 2 329 728,30 2 137 780,00 191 948,30 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75095  Pozostała działalność 519 960,00 519 960,00 359 960,00 1 400,00 358 560,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 056,00 1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 056,00 1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 752   Obrona narodowa 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75212  Pozostałe wydatki obronne 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 733 200,00 663 200,00 593 200,00 77 500,00 515 700,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
  75403  Jednostki terenowe Policji 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 415 000,00 345 000,00 285 000,00 63 500,00 221 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
  75414  Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75421  Zarządzanie kryzysowe 40 200,00 40 200,00 30 200,00 14 000,00 16 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75495  Pozostała działalność 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 757   Obsługa długu publicznego 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 3 936 338,00 3 936 338,00 3 926 338,00 0,00 3 926 338,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1541



  75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75831  Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla gmin 3 676 338,00 3 676 338,00 3 676 338,00 0,00 3 676 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 801   Oświata i wychowanie 15 728 995,19 15 713 995,19 15 231 585,19 10 923 209,00 4 308 376,19 73 000,00 409 410,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
  80101  Szkoły podstawowe 8 814 314,73 8 799 314,73 8 513 864,73 6 548 220,00 1 965 644,73 0,00 285 450,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 388 442,70 388 442,70 380 042,70 339 850,00 40 192,70 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80104  Przedszkola  3 405 454,92 3 405 454,92 3 248 234,92 2 711 880,00 536 354,92 73 000,00 84 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80113  Dowożenie uczniów do szkół 871 570,94 871 570,94 870 870,94 136 745,00 734 125,94 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 48 171,17 48 171,17 48 171,17 0,00 48 171,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 425 331,73 1 425 331,73 1 417 691,73 704 685,00 713 006,73 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80149  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

127 400,00 127 400,00 121 400,00 121 400,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 355 450,00 355 450,00 338 450,00 338 450,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 292 859,00 292 859,00 292 859,00 21 979,00 270 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 851   Ochrona zdrowia 1 401 500,00 1 301 500,00 1 274 450,00 30 200,00 1 244 250,00 27 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
  85111  Szpitale ogólne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
  85121  Lecznictwo ambulatoryjne 1 027 050,00 1 027 050,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 27 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85149  Programy polityki zdrowotnej 167 950,00 167 950,00 167 950,00 0,00 167 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 500,00 101 500,00 101 500,00 30 200,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 852   Pomoc społeczna 1 816 057,70 1 816 057,70 1 465 957,70 887 160,00 578 797,70 10 000,00 340 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85202  Domy pomocy społecznej 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 194 440,00 194 440,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 191 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 9 200,00 9 200,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85216  Zasiłki stałe 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1541



  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 091 446,73 1 091 446,73 1 089 046,73 887 160,00 201 886,73 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 105 700,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295  Pozostała działalność 173 470,97 173 470,97 163 470,97 0,00 163 470,97 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 762 100,00 762 100,00 744 000,00 0,00 744 000,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85395  Pozostała działalność 762 100,00 762 100,00 744 000,00 0,00 744 000,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 580 065,00 580 065,00 458 345,00 495,00 457 850,00 0,00 121 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85412  Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 458 345,00 458 345,00 458 345,00 495,00 457 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 59 720,00 59 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495  Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 855   Rodzina 2 717 998,86 2 717 998,86 926 279,86 704 721,00 221 558,86 21 600,00 1 770 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85501  Świadczenie wychowawcze 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 941 750,00 1 941 750,00 175 631,00 172 881,00 2 750,00 0,00 1 766 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 78 012,97 78 012,97 78 012,97 73 950,00 4 062,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85508  Rodziny zastępcze 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 591 535,89 591 535,89 587 535,89 457 890,00 129 645,89 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 257 004,00 1 677 004,00 1 677 004,00 4 000,00 1 673 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 157 568,00 157 568,00 157 568,00 0,00 157 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 620 366,00 470 366,00 470 366,00 4 000,00 466 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 280 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 939 312,00 789 312,00 789 312,00 0,00 789 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 219 758,00 189 758,00 189 758,00 0,00 189 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1541



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 11 188 300,00 3 056 000,00 496 000,00 6 000,00 490 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 132 300,00 8 132 300,00 0,00 0,00 0,00 

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 10 553 700,00 2 421 400,00 331 400,00 0,00 331 400,00 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 132 300,00 8 132 300,00 0,00 0,00 0,00 
  92116  Biblioteki 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 86 000,00 86 000,00 86 000,00 6 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92195  Pozostała działalność 90 500,00 90 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 926   Kultura fizyczna 3 126 320,00 926 320,00 459 320,00 800,00 458 520,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
  92601  Obiekty sportowe 2 229 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 838 400,00 838 400,00 371 400,00 800,00 370 600,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92695  Pozostała działalność 58 920,00 58 920,00 58 920,00 0,00 58 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 79 021 958,05 45 934 194,66 38 563 158,36 19 400 841,00 19 162 317,36 4 027 921,30 3 253 115,00 0,00 0,00 90 000,00 33 087 763,39 33 087 763,39 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1541



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/402/2022 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  3 990 307,66 

 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 182 188,83 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 068 100,00 

 3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 740 018,83 

 Rozchody ogółem:  381 800,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 381 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1541



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/402/2022 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH 

I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZWALCZANIE NARKOMANII 

NA ROK 2023 

Klasyfikacja budżetowa Treść Plan  

Dział  Rozdział   
1 2 3 4 

DOCHODY 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek   106 500,00     

  nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
  poborem  
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST na podstawie  106 500,00     
  ustaw  
  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  86 500,00     
  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  20 000,00     
  w obrocie hurtowym  
  OGÓŁEM     DOCHODY  106 500,00     

WYDATKI 
851  Ochrona zdrowia  106 500,00     

 85153 Zwalczanie narkomanii  5 000,00     
  - realizacja programów dla dzieci i młodzieży   5 000,00     
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  101 500,00     
  a) składki na ubezpieczenia społeczne od umów  200,00     
  b) wynagrodzenia bezosobowe:  30 000,00     
  - wynagrodzenia za udział w posiedzeniach GKRPA  
  - sporządzanie wywiadów środowiskowych  
  - prowadzenie świetlicy środowiskowo-profilaktycznej  
  c) zakup materiałów i wyposażenia:  42 000,00     
  - organizacja "Mikołajkowych Spotkań z Profilaktyką"  
  - materiały promujące kampanie lokalne i ogólnopolskie  
  - utrzymanie świetlicy środowiskowo-profilaktycznej  
  - konkursy profilktyczne  
  d) zakup środków żywności (do świetlicy środowiskowo-profilaktycznej)  500,00     
  e) zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 000,00     
  f) zakup usług pozostałych:  25 000,00     
  - prowadzenie puktu konsultacyjnego dla osób z problemem alkoholowym  
  - sporządzanie opinii psychologicznych i psychiatrycznych w zakresie  
  uzależnienia od alkoholu  
  - programy profilaktyczne  
  - przedstawienia teatralne dla dzieci i młodzieży  
  g) koszty postępowania sądowego  2 800,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1541



  OGÓŁEM     WYDATKI  106 500,00     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1541



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/402/2022 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 750   Administracja publiczna 65 283,00 
  75011  Urzędy wojewódzkie 65 283,00 

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 65 283,00 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1 056,00 

 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 056,00 

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 056,00 

 752   Obrona narodowa 200,00 
  75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200,00 

 852   Pomoc społeczna 13 000,00 
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00 

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 000,00 

 855   Rodzina 1 955 000,00 

 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 939 000,00 

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 939 000,00 

 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 16 000,00 

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1541



 Razem: 2 034 539,00 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 750   Administracja publiczna 65 283,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 65 283,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 704,20 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 757,22 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 222,15 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 599,43 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1 056,00 

 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 056,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848,60 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181,53 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,87 

 752   Obrona narodowa 200,00 

  75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

 852   Pomoc społeczna 13 000,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

 855   Rodzina 1 955 000,00 

 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 939 000,00 

   3110 Świadczenia społeczne 1 766 119,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 960,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 300,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 021,00 

 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 16 000,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 

 Razem: 2 034 539,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1541



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/402/2022 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami 
administracji rządowej 

Dział  Rozdział Treść Kwota    

       
1 2 3  4    

DOCHODY    
752  Obrona narodowa      

 75212 Pozostałe wydatki obronne   500,00        
  RAZEM   500,00        

WYDATKI    
752  Obrona narodowa      

 75212 Pozostałe wydatki obronne   500,00        
  RAZEM   500,00        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1541



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIV/402/2022 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW 
I POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA 2023 ROK 

Dział  Rozdział Treść Kwota    

       
1 2 3  4    

600  Transport i łączność      
 60004 Lokalny transport zbiorowy      
  Sfinansowanie kosztów kursu autobusu na trasie   250 000,00        
  Polkowice-Grębocice-Polkowice (Gmina Polkowice)      
 60014 Drogi publiczne powiatowe      
  Pomoc finansowa na przebudowę dróg powiatowych    460 000,00        
  na terenie gminy (powiat polkowicki)      

OGÓŁEM   710 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1541



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIV/402/2022 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 

Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2023 ROK 

Klasyfikacja budżetowa Treść Plan  
Dział  Rozdział   

1 2 3 4 
DOCHODY 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 000,00     
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  40 000,00     
  z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
  Wpływy z różnych opłat  40 000,00     
  OGÓŁEM     DOCHODY  40 000,00     

WYDATKI 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 000,00     

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  30 000,00     
  Zakup usług pozostałych  30 000,00     
  pielęgnacja zieleni  20 000,00     
  pielęgnacja drzew  10 000,00     
 90095 Pozostała działalność  10 000,00     
  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00     
  - akcja "Sprzątanie Świata" i "Dzień Ziemi"  10 000,00     

  OGÓŁEM     WYDATKI  40 000,00     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1541



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIV/402/2022 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 330 353,39 
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 711 353,39 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 997,00 

    Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody na terenie Gminy 
Grębocice 68 997,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 642 356,39 

    Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody na terenie Gminy 
Grębocice 642 356,39 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 619 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

    Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Grębocice oraz zakup sprzętu do utrzymania sprawności 
sieci kanalizacyjnej 150 000,00 

   6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 194 000,00 

    Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na rozbudowę infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy 194 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 275 000,00 

    Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Grębocice oraz zakup sprzętu do utrzymania sprawności 
sieci kanalizacyjnej 275 000,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 158 000,00 
  40002  Dostarczanie wody 158 000,00 

   6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 158 000,00 

    Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na rozbudowę infrastruktury wodociągowej na terenie gminy 158 000,00 
 600   Transport i łączność 20 192 110,00 
  60014  Drogi publiczne powiatowe 460 000,00 

   6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 460 000,00 

    Modernizacja dróg powiatowych i budowa ścieżek rowerowych na terenie Powiatu Polkowickiego 250 000,00 

    Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1001D pomiędzy miejscowościami Retków-Stara Rzeka wraz z budową 
ścieżki rowerowej 210 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 302 110,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 302 110,00 
    Budowa drogi gminnej dz. 634 w m. Kwielice  4 000 000,00 
    Budowa obwodnicy Krzydłowic 135 600,00 
    Montaż progów zwalniających 90 000,00 
    Rozbudowa ul. Legnickiej w Grębocicach 76 510,00 
  60017  Drogi wewnetrzne 13 230 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 030 000,00 
    Budowa drogi łączącej Grębocice i Kwielice  2 950 000,00 
    Budowa zjazdu z drogi wewnętrznej 658/5 na dz. 648/8 80 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 10 200 000,00 

    Budowa drogi łączącej Grębocice i Kwielice  10 200 000,00 
  60052  Zadania w zakresie telekomunikacji 2 200 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 560,00 

    Rozbudowa sieci internetu szerokopasmowego na terenie Gminy Grębocice 544 560,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 1 655 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1541



    Rozbudowa sieci internetu szerokopasmowego na terenie Gminy Grębocice 1 655 440,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 
    Zakup gruntów 80 000,00 
 750   Administracja publiczna 230 000,00 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
    Montaż instalacji fotowoltaiki na budynku Urzędu 200 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
    Zakup ksera 30 000,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 
    Budowa budynku remizy OSP w Kwielicach 70 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 15 000,00 
  80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
    Ogrodzenie placu zabaw przy SP Rzeczyca 15 000,00 
 851   Ochrona zdrowia 100 000,00 
  85111  Szpitale ogólne 100 000,00 

   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 100 000,00 

    Dotacja celowa dla MCZ na zakup aparatu do badań mammograficznych 100 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 580 000,00 
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
    Zagospodarowanie terenu zieleni w m. Szymocin  150 000,00 
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 

   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 250 000,00 

    Dotacja na wymianę piecy i montaż instalacji fotowoltaicznej 250 000,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
    Rozbudowa oświetlenia ulicznego 150 000,00 
  90095  Pozostała działalność 30 000,00 

   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 30 000,00 

    Dotacje na studnie głębinowe 30 000,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 132 300,00 
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 132 300,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 472 000,00 

    Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego, opracowanie dokumentacji kosztorysowej budowy świetlic 
wiejskich 150 000,00 

    Przebudowa centralnego ogrzewania w świetlicy w m. Grodowiec 50 000,00 

    Przebudowa ciągu kuchenno-sanitarnego w budynku świetlicy w m. Szymocin 120 000,00 
    Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku GOKiB w Grębocicach 4 152 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 3 660 300,00 

    Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku GOKiB w Grębocicach 3 660 300,00 
 926   Kultura fizyczna 2 200 000,00 
  92601  Obiekty sportowe 2 200 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 000,00 
    Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Stara Rzeka 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1541



    Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Obiszów 528 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 1 372 000,00 

    Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Obiszów 1 372 000,00 
 Razem 33 087 763,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1541



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXIV/402/2022 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GRĘBOCICE 
W 2023 ROKU 

Kwota dotacji  
Dział  Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

I. Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 

   
010 01044 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                                389 080,41 194 000,00 
400 40002 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                                209 163,82 158 000,00 
600 60004 Gmina Polkowice   250 000,00 
600 60014 Powiat polkowicki   460 000,00 
700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  21 027,07  
801 80104 Gmina Miejska Głogów   73 000,00 
851 85121 Gmina Polkowice   27 050,00 
854 85411 Powiat polkowicki   0,00 
855 85510 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach   21 600,00 
855 85510 Powiat polkowicki   0,00 
855 85510 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach   21 600,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 2 000 000,00  90 000,00 

921 92116 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 440 000,00   
OGÓŁEM  ( I )  2 440 000,00 619 271,30 1 273 650,00 

   
   II. Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych Nazwa zadania 
   

851 85111 Zadania z zakresu ochrony zdrowia   100 000,00 
851 85111 Zadania z zakresu ochrony zdrowia   100 000,00 
852 85295 Zadania z zakresu wsparcia pomocy dzieciom   10 000,00 
900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   250 000,00 
900 90095 Zadania związane z korzystaniem z wód głębinowych   30 000,00 
900 90095 Zadania związane z korzystaniem z wód głębinowych   30 000,00 
921 92195 Zadania z zakresu działalności kulturalnej   30 000,00  
926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu   467 000,00 

                             OGÓŁEM   ( II )   887 000,00 

OGÓŁEM  ( I + II ) 2 440 000,00 619 271,30 2 160 650,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1541



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXIV/402/2022 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 
I PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH Z TYCH ŚRODKÓW 

 
NA 2023 ROK 

LP. Nazwa jednostki Kwota 
 pomocniczej  
   

   
1 2 3 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. Kwielice  3 560,00     

2. Proszyce  2 075,00     

3. Wilczyn, Świnino  2 520,00     

4. Duża Wólka, Bieńków  2 125,00     

5. Grodowiec  2 445,00     

6. Obiszów  2 940,00     

7. Szymocin  3 045,00     

8. Stara Rzeka  2 990,00     

9. Grębocice  9 955,00     

10. Retków  3 385,00     

11. Ogorzelec  2 040,00     

12. Rzeczyca  3 865,00     

13. Żabice  2 685,00     

14. Bucze, Czerńczyce  3 200,00     

15. Krzydłowice, Proszówek  3 800,00     

16. Grodziszcze  1 985,00     

17. Trzęsów  3 085,00     

  
Ogółem  55 700,00     

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1541



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXIV/402/2022 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

  Stan środków obrotowych na początek roku 300 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00  
  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00  
  Stan środków obrotowych na koniec roku 220 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00  
  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 220 000,00  
  Przychody 4 537 630,14  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 537 630,14  
  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 4 537 630,14  
  Koszty 4 617 630,14  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 617 630,14  
  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 4 617 630,14  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1541


		2023-03-02T10:47:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




